[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.05.2018
	№
	277-р

                                                             г. Красноармейск

	Об отмене  распоряжения администрации
Красноармейского муниципального района

от 19.02.2018 № 98-р

           1. Отменить распоряжение администрации Красноармейского муниципального района от 19.02.2018 № 98-р «О проведении муниципального конкурса  «Мисс Красноармейск - 2018»;
2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk.sarmo.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава  Красноармейского

муниципального района                                                               А.В. Петаев